EM •
ESTADO DE GOIÁS
	"

Prefeitura Municipal de São Simão
citaçio

Gle
Dirrt.ra de Licitação

PUBLICADO

EXTRATO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019/2018

O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, através do Departamento Municipal de Licitações, torna público
aos interessados o Resultado da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS n°
001/2018, Processo Administrativo n° 019/2018, Tipo de Licitação: Técnica e
Preço, regime de execução empreitada por preço global: Objeto: contratação

de empresa para prestação de serviços de organização, planejamento e realização de

concurso público e processo seletivo público, com a elaboração, impressão e aplicação de

provas, para o provimento de cargos efetivos, do quadro de pessoal do Município de São

Simão, de acordo com o Edital e seus anexos. Empresa Vencedora: CONSESP,

RESIDÊNCIAS MÉDICAS, AVALIAÇÕES E PESQUISAS LTDA. — EPP, inscrita no

CNPJ de n° 07.056.558/0001-38, com sede na com sede na Rua Maceió, n° 68,

Metrópole,  Cep  17.900-000, Dracena — São Paulo,  Tel:  (18) 3822-6464, com o
resultado: 10  lugar: CONSESP, RESIDÊNCIAS MÉDICAS, AVALIAÇÕES E
PESQUISAS LTDA. — EPP, conforme ata de julgamento das propostas.

São Simão-GO, 30 de maio de 2018

	Page 1